[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
	от 08.05.2014 г.     № 169

г. Александровск-Сахалинский

	О внесении изменений в постановление администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 25.10.2013 г. № 481

       На основании ст. 30 Земельного кодекса Российской Федерации, ч. 10 ст. 3 Федерального закона Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в связи с уточнением площади земельного участка кадастровым инженером Администрация городского округа «Александровск – Сахалинский район»  постановляет:

      1. Утвердить прилагаемое изменение, которое вносится в постановление администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 25.10.2013 г. № 481 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала 65:21:0000005 под строительство индивидуального жилого дома по адресу: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, район ул. Дзержинского, 47».

     В абзаце 2 слова «площадью 1500 кв.м» заменить словами «площадью 1200 кв.м».

     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное Знамя» и на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         И.о. мэра  городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                         В.Н. Жаров

_1153825741